Собрание депутатов

Исменецкого сельского поселения

Звениговского муниципального района

 Республики Марий Эл

РЕШЕНИЕ

Созыв  5                                                                                                  с. Исменцы

Сессия 9                                                                                26 сентября 2025 года

№ 61
 О внесении изменения в Решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения от 09 июня 2020 года №53 « Об утверждении перечня должностей   муниципальной службы   Исменецкого сельского поселения,  при назначении  на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 №273- ФЗ «О противодействии коррупции», с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Исменецкого сельского поселения
РЕШИЛО:

 1. Внести в Решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения от 09 июня 2020 года №53« Об утверждении перечня должностей   муниципальной службы   Исменецкого сельского поселения,  при назначении  на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее - Решение) следующее изменение:

1.1 в приложении к Решению в Перечне должностей   муниципальной службы   Исменецкого сельского поселения,  при назначении  на  которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

слова «Ведущий  специалист» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу 1 октября 2025 года и подлежит официальному опубликованию на официальном портале «ВМарийЭл» и подлежит размещению на сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Исменецкого сельского поселения,

        Председатель Собрания депутатов                                             О. В. Петровская